Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2023                                                                                                       № 8
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)  от   12.11.2019  № 102
(ред. от 30.12.2022) «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  на 2020-2025 годы»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением объемов финансирования и на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 12.11.2019 № 102 (ред. от 30.12.2022) «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2020-2025 годы»:
1.1. В Паспорте Программы строку  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение Программы
	Общий объем финансирования Программы в 2020-2025 годах составит – 7460,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2020 год – 1 783,9 тыс. рублей;

2021 год – 3 748,3 тыс. рублей;
2022 год – 1 433,8 тыс. рублей;
2023 год – 421,8 тыс. рублей;
2024 год – 37,5 тыс. рублей;
2025 год – 35,2 тыс. рублей
Источниками финансирования Программы являются средства местного бюджета.

1.2.  Раздел 7 программы  «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
  Глава администрации
  муниципального образования                                              И.В. Демьянова
                                                                                         Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                           муниципального       образования
        поселок Иванищи (сельское поселение)

                                                         от  31.01.2023  № 8

7. Перечень программных мероприятий

Благоустройство территории  муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
 на 2020-2025 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы  финансирования
по годам (тыс. руб.)
	ИТОГО,
тыс. руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1. Организация  уличного освещения

	1.
	Организация  уличного освещения территории населенных пунктов муниципального образования
	546,4
	664,3
	530,3
	250,0
	0,0
	0,0
	1991,0

	1. Содержание мест захоронения

	1.
	Содержание и благоустройство кладбища
	275,7
	244,7
	147,0
	20,6
	0,6
	0,6
	689,2

	3. Прочие мероприятия по благоустройству муниципального образования

	1.
	Организация работ по благоустройству территории
	961,8

	2 839,3
	656,5
	51,2
	36,9
	34,6
	4 580,3

	2.
	Ремонт существующих и обустройство новых контейнерных площадок
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	200,0

	ВСЕГО:
	1 783,9
	3 748,3
	1 433,8
	421,8
	37,5
	35,2
	7 460,5